[image: ]

                               РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ
        ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От__23.05.18                                                                               №_18
Об отмене постановления администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 5/к от 10.03.2015 г
В соответствии со ст. 269.1, ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с общими требованиями к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденные приказом Федерального казначейства от 12 марта 2018 г. № 14н «Об утверждении Общих требований к осуществлению органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  руководствуясь Уставом Горнобалыклейского сельского  поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 5/к от 10.03.2015 г «Об утверждении порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Горнобалыклейского сельского поселения полномочий по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Горнобалыклейского сельского поселения» - считать утратившим силу с 23.05.2018 г
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Горнобалыклейского  сельского поселения в сети «Интернет».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                                                    М.И.Пичугин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg